1070139498 收文日期:107/08/16

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國家實驗研究院　函

地址：106台北市大安區和平東路二段106號

3樓

聯絡人：國網中心 林懿嬅

電話：06-5050940#665

Email：1803081@narlabs.org.tw

受文者：教育部資訊及科技教育司

發文日期：中華民國107年8月15日

發文字號：國研授網網字第1070301985號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：謹訂於107年8月27日至30日舉辦「IRCON Summer Camp 20

18」資安活動，敬請轉知及鼓勵相關人員參與，請查照。

說明：

一、資訊安全事件的應變與處置已有基礎的架構，資訊安全認

知與意識的提升，對於資訊安全事件的應變而言極為重要

，因應中南部資安活動較少，舉辦「IRCON Summer Camp

2018」資安研討會、實務課程、資安競賽等，藉由多樣化

活動，學習新技術、新應用。

二、活動資訊，請參閱http://ircon.nchc.org.tw/

（一）8月27日(一)資安研討會「巨人的進擊-AI資安世代的

來臨」，地點：國立成功大學－成功校區總圖書館B1

演講廳，報名網址 https://goo.gl/tPFrXB

（二）8月28日(二)至29日(三)資安實務課程，地點：國立

成功大學－計算機中心2樓75209電腦教室 & 3樓75309

電腦教室，報名網址 https://goo.gl/nCs6Xp

（三）8月30日(四)資安競賽「網頁攻防堡壘佔」，地點：

國立成功大學－3樓75309電腦教室，報名網址 https:

6

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

//goo.gl/3KiGix

正本：教育部資訊及科技教育司

副本： 2018-08-15
15:30:19

院長 王永和 授權單位主管決行